

Protokoll til møte 1. i Tinn kirkelige fellestråd

Medlemmer av FR
Varamedlemmer
Menighetsrårdsledere
Kommunedirektør
Revisjon
Tinn kommune, økonomiavdelingen

Protokoll til møte i Tinn kirkelige fellestråd.
Til stede: Arne Lygre, (leder) Jan Birger Oland.
Terje Waskaas, Grete Kari Hjalland Ulla, og Emy Benjamins.
Sekretær Susann Myhra

Frafall: Gunnar Undersrud, Bjørn Næset og Kari -Anne Valsø
Tid/sted: Kirkestua, Rjukan kirke 25.01.2024 Kl. 16:00 – 18:00

Saksliste

- FR – sak 01/24 Godkjennelse av innkalling og saksliste
Enstemmig godkjent, med bemerkning av at
saksdokumenter kom sent.**
- FR - sak 02/24 Godkjenning av protokoll for møte i TKF 07.12.2024
Enstemmig godkjent**
- FR – sak 03/24 Forslag til budsjett og vedlikeholdsplan 2024**
- FR - sak 04/24 Kirkevergen informerer**

FR – sak 03/24**Forslag til budsjett og vedlikeholdsplan for 2024**

Saksopplysning: Rammen fra Tinn kommune på 6 066 000 til drift gjør at det er nødvendig å endre på budsjettforslaget i FR-sak 24/23. Det er også gjort endringer i vedlikeholdsplanen. Tinn kommune bevilget 500 000 til øremerket vedlikehold.

Vedtak: Forslag til budsjett godkjennes. Tinn kirkelige fellestråd går inn for en digital løsning for annonsering i Rjukan Arbeiderblad. For å holde kostnader nede velger Tinn kirkelige fellestråd å ikke lenger flagge på offisielle flaggdager, det skal kun flagges ved kirkelige handlinger i den aktuelle kirke. Rjukan kirke skal ikke brukes i oktober november, januar, februar og mars. Da skal Dal kirke brukes. Tinn kirkelige fellestråd skal dekke konfirmasjonsundervisningen med 50 000 i tillegg til kostnader for personal og lokaler. Vedlikeholdsplanen er endret. Budsjettet for 2024 er laget med et urealistisk lite budsjett på energi.

Enstemmig vedtatt.

FR - sak 04/24**Kirkevergen informerer**

Saksopplysning: Orientering av prøveregnskap 2023. Prøveregnskapet er ikke klart, men det kan se ut som at Tinn kirkelige fellestråd har et merforbruk på ca. 650 000 i 2023. Bakgrunn for dette er bla pga. KLPs avregningsfaktura som var 500 000 over budsjett. I tillegg var den generelle lønnsforhøyelsen og regulativene høyere enn forventet.

I desember sluttet snøfreseren som brukes ved kirkegårdene å gå, den var gammel og slitt. Leder av fellestrådet og kirkeverge gjorde innkjøp av en ny.

Leder og kirkeverge har hatt møte med kommunaldirektør Terje Kili ang. tjenesteyringsavtalen og, skal ha et nytt møte med Tinn kommune 26.01.24 (Fr-sak 39/23)

Kirkeverge har hatt et møte med kommunalsjef Olav Lahus ang samarbeid mellom Tinn kirkelige fellestråd/gravplassforvaltningen og teknisk avdeling i Tinn kommune. Hverken Tinn kirkelige fellestråd eller Tinn kommunes tekniske avdeling har ledige ressurser. Begge

steder har det største behovet på sommerhalvåret. Maskinparken til Tinn kommune er ikke egnet til bruk på kirkegårdene i Tinn. Prosjektet med navnet minnelund er i gang. Fellesrådet vil få tilsendt forslag på utforminger, og komme tilbake med en avgjørelse. Så snart dette er gjort vil det bli laget en rapport som sendes til godkjenning hos statsforvalteren. Kirkegårdsansatte utfører gravstell og prisen på stell har ikke økt på flere år.

Vedtak:

Tinn kirkelige fellesråd går inn for en avtale med Atrå kontorbygg av leie av kontor på Landbrukskontoret for sognepresten i Tinn. Fellesrådsleder og kirkeverge forsetter arbeidet med tjenesteytingsavtalen. Fellesrådet ser på forslagene til navnet minnelund og tar et møte på teams. Pris på gravstell skal økes med 5,4% i 2024. Deretter skal prisen indeksreguleres hvert år.

Enstemmig vedtatt.